
（一社）日本ラーメン協会

開催のお知らせ＜再送＞

【概要】
●日 時：

２０１５２０１５２０１５２０１５////２２２２////２４（火）２４（火）２４（火）２４（火）
※受付18：00～ １８：３０～２０：３０１８：３０～２０：３０１８：３０～２０：３０１８：３０～２０：３０

●場 所：
「東京 ロビー」 KITTE 丸の内
〒100-7001東京都千代田区丸の内2-7-2 JPタワー1F

TEL: 050-5786-1952
・ＪＲ他 東京駅丸の内南口徒歩1分
・地下鉄丸ノ内線大手町駅徒歩3分

●会 費 ： 会員：￥６,０００
※立食パーティ形式
※ジャケット着用、名刺ご持参ください
※非会員は同行者のみ参加可能：￥７,０００

［問合わせ先］ 一般社団法人 日本ラーメン協会 事務局
〒103-0023東京都中央区日本橋本町4-12-14 日本橋ケーエスビル5階 ＴＥＬ：03-6661-7444 ＦＡＸ：03-6231-1444

＜申込み欄＞ 〆切 ２／20金 送付先：ＦＡＸ ０３‐６２３１‐１４４４
会社名（店名） 部署名

住所

ＴＥＬ ＦＡＸ メール

参加者名

合計【 】名（会員 名/非会員 名） ￥

この度恒例の賀詞交歓会のご案内をさせていただきますのでぜひご参加いただきたく存じます。ご多忙の折り、誠に恐縮で
はございますが、出席の有無を以下の返信フォームにてご記入 いただき、2月 20日（金）までに事務局へFAXまたはメール
info@ramen-kyokai.jpでご返信いただけましたら幸いです。

KITTE

東京駅
丸の内南口★

【当日会場で「先行アンケート＆PR動画コーナー設置」いたします！】

≪札幌ラーメンショー2015、東京ラーメンショー2015、福岡ラーメンショー2015出店ご検討の方へ≫

本年度の各ラーメンショーご出店希望の方にご記入いただく「出店アンケート」を当日受付で先行配布させていただきま
す。また、会場内にPRコーナーを設置しますので、出店への意気込みをぜひカメラの前でお聞かせください！後日開催す
る各ラーメンショー実行委員会で拝見させていただき、選定の際の参考にさせていただきます。ぜひこの機会をお見逃し
なくご参加ください！（※このコーナーは出店をお約束するものではございませんので予めご了承ください）


